Centrālā finanšu un līgumu aģentūra (turpmāk - CFLA) ir apstiprinājusi Limbažu novada pašvaldības projekta iesniegumu “Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai un slimību profilaksei” Nr. 4.1.2.2/1/24/I/035 ar Eiropas Sociālā fonda Plus (turpmāk – ESF+) finansējumu 189 555,10 EUR (viens simts astoņdesmit deviņi tūkstoši pieci simti piecdesmit pieci euro, 10 centi) un valsts budžeta finansējumu 33 450,90 EUR (trīsdesmit trīs tūkstoši četri simti piecdesmit euro, 90 centi).
Limbažu novada dome 19.12.2024. pieņēma lēmumu Nr. 934 (protokols Nr.22, 28.) “Par projekta "Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumi Limbažu novadā" neizlietotā finansējuma pārcelšanu un saņemtā finansējuma iekļaušanu 2025.

[...]

Pārcelt projekta “Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai un slimību profilaksei”, Nr. 4.1.2.2/1/24/I/035 neizlietoto naudas atlikumu 30,46 EUR (trīsdesmit euro, 46 centi) apmērā uz projekta 2026. gada budžetu, kā arī noteikt 2026. gadā kopējos plānotos projekta ieņēmumus 58 000 EUR (piecdesmit astoņi tūkstoši euro) un izdevumus 58 030,46 EUR (piecdesmit astoņi tūkstoši trīsdesmit euro, 46 centi) apmērā. 
2. Atbildīgos par finansējuma iekļaušanu budžetā noteikt Finanšu un ekonomikas nodaļas ekonomistus.
3. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Attīstības un projektu nodaļas vadītāju.
4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram.

[...]

Viziņš, Andis Zaļaiskalns, Diāna Zaļupe, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ:

1. Pārcelt projekta “Publiskās ārtelpas attīstība Limbažu pilsētas funkcionālajā teritorijā” 2025. gadā neizlietoto naudas atlikumu 80 342,98 EUR (astoņdesmit tūkstoši trīs simti četrdesmit divi euro, 98 centi) apmērā uz 2026. gada budžetu (struktūra: 61, valdības funkcija: 06.200, budžets: 31129). 
2. Ieplānot 2026. gada budžetā papildus pašvaldības līdzfinansējumu 2 102,88 EUR (divi tūkstoši viens simts divi euro, 88 centi) apmērā neattiecināmo izmaksu segšanai.
3. Ieplānot Attīstības un projektu nodaļas 2026. gada budžetā plānotos ieņēmumus 103 393 EUR (viens simts trīs tūkstoši trīs simti deviņdesmit trīs euro) un izdevumus 185 838,86 EUR (viens simts astoņdesmit pieci tūkstoši astoņi simti trīsdesmit astoņi euro, 86 centi) apmērā.
4. Atbildīgos par tehnisku finansējuma iekļaušanu 2026. gada budžetā noteikt Finanšu un ekonomikas nodaļas ekonomistus.
5. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Attīstības un projektu nodaļas vadītāju.
6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram.